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Zarząd Polskiego Centrum im. Jana Pawła II w Clearwater 

uprzejmie zawiadamia wszystkich członków, że 

w dniu 6 marca 2022 o godz. 17-tej 
w Audytorium 

odbędzie się doroczne 

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Równocześnie przypominamy, że uczestniczyć w Zebraniu będą mogli tylko 

członkowie z odnowionym członkostwem na rok 2022. 

Prosimy o jak najliczniejsze przybycie. Będą wybierane władze Polskiego Centrum oraz będą 

omawiane sprawy istotne dla naszej organizacji. 

Porządek obrad Walnego Zebrania Członków Polskiego Centrum 

im. Jana Pawła II w Clearwater w dniu 6 marca 2022 r. 

1. Otwarcie zebrania i powołanie prowadzącego zebranie. 

2. Inwokacja. 

3. Wspomnienie zmarłych członków. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej i Komisji Wniosków. 

5. Przedstawienie sytuacji członkowskiej i ustalenie quorum. 

6. Odczytanie i przyjęcie protokołu z ostatniego Walnego Zebrania. 

7. Sprawozdanie Prezydenta z działalności Zarządu za rok 2021. 

8. Sprawozdanie Finansowe Skarbnika za rok 2021 i przedstawienie projektu 

budżetu na rok 2022. 

9. Sprawozdanie Rady Nadzorczej za rok 2021. 

10. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

11. Dyskusja, przyjęcie sprawozdań i budżetu na rok 2022, udzielenie 

Zarządowi absolutorium. 

12. Przedstawienie kandydatów do Zarządu, Rady Nadzorczej i Komisji 

Rewizyjnej przez Komisję Nominacyjną. 

13. Przerwa. 

14. Przeprowadzenie wyborów. 

15. Ogłoszenie wyników wyborów. 

16. Sprawozdanie z wykonania wniosków przyjętych na ostatnim Walnym 

Zebraniu w marcu 2021. 

17. Przedstawienie wniosków zgłoszonych na dzisiejszym Zebraniu. 

18. Dyskusja i przyjęcie wniosków. 

19. Zamknięcie obrad. 
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Członkostwo w Polskim Centrum: 
Składka roczna wynosi $50 od każdej osoby dorosłej,  

$25 - młodzież studiująca w wieku 16 - 24 lat. 
Członkostwo jest ważne do końca każdego roku kalendarzowego. 

Członkowie otrzymują miesięczny Biuletyn, zniżki na sponsorowane przez PC 
imprezy i obiady oraz zniżkę przy wynajmie pomieszczeń. 

Biuro Centrum Czynne: 
Poniedziałek, wtorek: nieczynne 
Środa, czwartek: 11 AM - 4 PM 
Piątek: 12 AM - 5 PM 
Sobota: 11 AM - 4 PM 
Niedziela: nieczynne 
Koordynator d/s Biura 
Halina Bullock (727) 298-8609 

Biblioteka Czynna: 
Czwartki i Niedziele 3 - 5 PM 

Adres 
Korespondencyjny: 

Polish Center of John Paul II 
PO Box 8052 

Clearwater FL 33758 

Tel: (727) 298-8609 Fax: (727) 298-8634 
E-mail: PolCenterBiuro@gmail.com 

Internet: www.PolishCenterFL.org, www.facebook.com/pcjp2 

„i-Tygodnik Informacyjny” Polskiego Centrum 
Cotygodniowe wiadomości o ważnych wydarzeniach Organizacji  

wysyłane na Twój adres emaliowy 
Prenumerata: wyślij email na adres polcenterbiuro@gmail.com 

Zapraszamy: 
Klub Seniora: Spotkania przez cały rok w czwartki o 2 PM 
Piwo z Beczki: w co drugi piątek o 7 PM 
Dyskoteki: co każdą drugą sobotę o 9 PM 
Niedzielne Obiady: w każdą niedzielę o 3 PM 

Inne imprezy ogłaszane na bieżąco w Biuletynie, 
na plakatach i w Internecie 

Redakcja Biuletynu: 
Redaktor Emeritus Roman Kaznowski 
Ogłoszenia Halina Bullock 
Redaktor Graficzny Wojciech Hardyl 
Redaktor Techniczny Ryszard Janda 
Redaktor Techniczny Paweł Dembiński 
Dystrybucja Jadzia i Andrzej Głowacki 
Współpraca Jola Piątek, Ewa Trendota, Eva Skibicki 

Polska Szkoła 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Zajęcia lekcyjne znowu stacjonarne. 
www.szkolaclearwater.com 

Email: polskaszkolac@aol.com 
Dyrektor Szkoły 

Irena Bogusiewicz (727) 798-2649 

Nakład: 550 egzemplarzy. 
Biuletyn jest finansowany przez reklamy i ogłoszenia naszych sponsorów. 

Copyright© 2021 - Wszelkie prawa zastrzeżone. 
Przedruki dopuszczalne pod warunkiem powołania się na źródło. 

Zarząd 
Polskiego Centrum 

Prezydent 
Jola Piątek            (727) 480-6364 

jprkmp1@yahoo.com 

I Vice-Prezydent 
Koordynator d/s Imprez i Szkoły 

Teresa Wojtaś         (727) 239-6817 
twojtas101@gmail.com 

II Vice-Prezydent 
Stanisława Kubicka  (727) 457-2557 

Sekretarz 
Koordynator d/s Dyskotek, Sportu 

i Młodzieży 
Ewa Trendota           (727) 642-5092 

ewatren@o2.pl 

Sekretarz Finansowy 
Bożena Hodyl         (727) 724-4663 
                    (727) 251-8711 

hodylb@yahoo.com 

Skarbnik 
Elżbieta Chaberek   (727) 479-3911 

elahabe@gmail.com 

Sekretarz Korespondencyjny 
Halina Bullock       (727) 648-3508 

halinabullock@gmail.com 

Koordynator d/s Członkowskich 
i Nadzoru Baru 

Danuta Oleś            (857) 472-0052 
danutabruno@gmail.com 

Koordynator d/s Nadzoru Kuchni 
Elżbieta Zacharek    (727) 527-6102 

Dyrektor Administracyjny 
oraz Gospodarczy 

Michał Bąk             (813) 299-7853 
MichaelBak@usa.com 

Rzecznik Informacyjny Zarządu 
Janusz Wójcik       (224) 622-2250 

jjpwojcik@gmail.com 

Ogłoszenia w Biuletynie: 
Biuletyn jest miesięcznikiem Polskiego Centrum wydawanym dla Członków organizacji oraz 
czytelników zainteresowanych sprawami Polski i Polonii. Redakcja przyjmuje artykuły, listy, 
ogłoszenia i reklamy do 15-tego każdego miesiąca, zastrzegając sobie prawo do wybierania, 
skracania i edycji nadesłanych tekstów. Nie zamówionych materiałów w wersji oryginalnej 
redakcja nie zwraca. Na życzenie autora nie ujawniamy nazwiska. Tekstów nie podpisanych nie 
publikujemy. 
Podstawową jednostką występującą w ogłoszeniach jest karta wizytowa, której wymiary są 
dopasowane do szerokości jednej kolumny strony biuletynu. Ogłoszenia o większej zawartości 
informacji będą odpowiednio wielokrotnością tej podstawowej jednostki. Ceny ogłoszeń zależą 
więc od zajmowanej przez nie powierzchni. Oferujemy 10% zniżki dla członków PC i dodatkowe 
10% za ogłoszenia opłacone z góry na 1/2 roku (5 kolejnych wydań biuletynu). Wszystkie 
zamówione ogłoszenia powinny być opłacone przed ukazaniem się biuletynu. Inne formy 
ogłoszeń prosimy uzgadniać z redakcją. 

Redakcja nie odpowiada za treść zamieszczonych ogłoszeń. 

Ogłoszenia prosimy przysyłać na adres: 
Polskie Centrum 

PO Box 8052 
Clearwater, FL 33758 

albo zostawić wiadomość: 
Tel: (727) 298-8609 
Fax: (727) 940-9042 

Ceny ogłoszeń: 
1 jednostka - $10.00 
2 jednostki - $20.00 

3 jednostki - $30.00, itd. 
½ strony - $50.00 

cała strona - $100.00 
(zniżka za opłatę na 6 miesięcy) 

mailto:PolCenterBiuro@gmail.com
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Wszystkim chorym i cierpiącym  

Członkom Polskiego Centrum 

życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. 

CZY KTOŚ USŁYSZY? 

Wołam, aż ktoś usłyszy 
Wołam, na przekór ciszy 
Wołam, ufając sobie 
Wołam, aż ktoś odpowie 
Wołam, do śpiących ludzi 
Wołam, aż ktoś się obudzi. 

 
Drodzy Członkowie i sympatycy Polskiego Centrum, Witam po dwumiesięcznej przerwie i proszę to moje wołanie 

potraktować poważnie (ale o tym później). Na początku pragnę wszystkim raz jeszcze z okazji Nowego Roku złożyć 
życzenia. 

Życzę Państwu roku bez trosk i zmartwień, życia w miłości, przyjaźni i szczęściu. Oby najskrytsze marzenia 
znalazły urzeczywistnienie, a każdy dzień przynosił tylko radość i uśmiech. 

Za nami kolejny rok, w którym wciąż borykamy się ze skutkami pandemii. Strach przed zarażeniem się zatrzymał 
wielu z Was w domu, wiele osób przechorowało i wiele osób niestety przegrało z chorobą Covid-19. Jako Organizacja 
w minionym roku, ponieśliśmy wielkie straty personalne. Pożegnaliśmy bardzo wielu naszych wspaniałych członków 
takich, którzy do Centrum należeli od chwili powstania. Na pewno będziemy za nimi tęsknić, na pewno będzie nam ich 
bardzo brakowało i na pewno, zostaną w naszej pamięci. 

Ze względu na znaczny w ostatnim okresie wzrost kosztów, Zarząd podjął uchwałę podnoszącą ceny naszych 
niedzielnych obiadów o dodatkowe $5. Dotychczasowe ich ceny nie były zmieniane od lipca 2016 roku. 

Szanowni Państwo, zbliża się marzec, co za tym idzie Walne Zebranie, na którym będziemy wybierać nowy 
Zarząd. Od wielu lat, na horyzoncie pojawia się ten sam problem… NIE MA CHĘTNYCH DO PRACY W 
ZARZĄDZIE. Powyższe wołanie, to też wołanie o pomoc. Pomoc, która jest niezbędna w celu dalszego dobrego 
funkcjonowania. Mamy zaczętych wiele projektów, ale może zaistnieć taka sytuacja, że nie będzie z kim ich skończyć. 
Takie czasy nadeszły, że wszystko trwa długo, dużo dłużej niż przed pandemią. Braki w sklepach, czekanie na 
fachowców spowodowało to, że nie mogliśmy wykonać wielu rzeczy zatwierdzonych przez poprzednie Walne 
Zebranie. Dlatego apeluję w każdym biuletynie o waszą pomoc. Zdaję sobie sprawę, że staje się już to nudne, ale jakie 
mam wyjście? „Kropla drąży skałę” - i może to wołanie ktoś w końcu usłyszy. Komukolwiek leży na sercu przyszłość 
naszego Centrum, ma czas i predyspozycje, tego zapraszam gorąco do współpracy. W każdą niedzielę podczas 
obiadów komisja nominacyjna będzie przyjmowała zgłoszenia kandydatów do Zarządu, Rady Nadzorczej oraz Komisji 
Rewizyjnej. 

Na zakończenie, pragnę zaprosić państwa na dwa wyjątkowe, pełne humoru weekendy. W sobotę 5 lutego o godz. 
7:00 pm. Stand-Up Polska: Cezary Jurkiewicz, Piotr Szumowski i Sebastian Rejent, zapewnią nam bardzo komediowy 
wieczór. 

Walentynki jakich jeszcze nie było odbędą się 12-go lutego o godz.6:30 pm. W tym roku będziemy gościli panią 
Agnieszkę Topolską z kabaretem „Niewiadomo Co”, Po występie zadbamy (oni i my) o dobrą zabawę. Panią 
Agnieszkę poznaliśmy w październiku zeszłego roku w Plejadzie Przebojów XX Wieku. Razem z Jackiem Adamskim 
dostarczyli nam wiele wspaniałych wrażeń oraz porwali do tańca wszystkich przybyłych gości. Tak dobrej zabawy nie 
mieliśmy od bardzo dawna. Wszyscy goście byli zachwyceni, a Ci, którzy nie przyszli, bardzo żałowali swojej decyzji. 
Tym razem będzie jeszcze lepiej. Kabaret dostarczy Wam taka dawkę śmiechu, o jakiej wam się nie śniło. Po 
Kabarecie pani Agnieszka, oczaruje nas pięknym głosem i fantastycznym repertuarem który trafia do serca i pod 
nóżkę. Z parkietu schodzić nie będziecie… No chyba, że w przerwie. To będzie najbardziej humorystyczny LUTY, a 
śmiech to lekarstwo na Wszystko! ZAPRASZAM. Śmiechoterapia w cenie biletu. 

Natomiast w niedziele 13-go lutego po obiedzie zapraszamy na druga cześć filmu „Siła Wiary” Ten film po prostu 
trzeba obejrzeć. Jedną z Bohaterek filmu jest nasza długoletnia członkini. Przyjdźcie koniecznie!!! 

Jeszcze raz pomyślności w nowym roku i bardzo dużo zdrowia. 
Jola Piątek, Prezydent PC 
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Patricia Alexander 
Anna Białek 
Richard Bizan 
Marek Borodo 
Aneta Budziński 
Cecylia Chapman 
Anna Conner 
Alexander Conrad 
Jerzy Czkwianianc 

Liza Decsy 
Kazimierz Grabowy 
Roman Grzymała 
Bożena Hodyl 
Ryszard Janda 
Barbara Jarosz 
Leszek Kaźmierczak 
Elżbieta Kolanko 
Elizabeth Lopez 

Wanda Matuska 
Jan Nabereżny 
Władysława Osiński 
Anna Parente 
Maria Piskorz 
Maryla Pliszka 
Eva Pokorski 
Christopher Skibicki 
Zofia Ślęzak 

Krystyna Sroczyński 
Roman Stączek 
Vito Stawierej 
Henryk Sut 
Julian Weiss 
Zbigniew Wojtiuk 
Halina Wolert 
Bolesław Żłobicki 
Eleonora Żłobicki 

Nasi Jubilaci w lutym 

Komisja Nominacyjna Polskiego Centrum im. Jana Pawła II 
przyjmuje zgłoszenia do władz Centrum w każdą niedzielę lutego 2022 r. 

w godz. od 15:00 do 17:00 w hallu budynku biurowego. 

Zgłoszenia można składać także w czasie pracy Biura Centrum do przekazania Komisji 
Nominacyjnej. 

W tym roku wybierać będziemy: 
Członków Zarządu, Członków Rady Nadzorczej i Komisji Rewizyjnej. 

Ponadto Zarząd przypomina, że w Walnym Zebraniu mogą brać udział tylko członkowie 
z aktualnie opłaconą składką członkowską na rok 2022. W związku z powyższym uprzejmie 
Państwu przypominamy o konieczności uregulowania tej sprawy przed Walnym Zebraniem. 

Zarząd Polskiego Centrum zwraca się z apelem 
do Członków o zgłaszanie swoich kandydatur do władz Centrum. 

Ewa Trendota - Sekretarz Zarządu 

Imprezy w Polskim Centrum 

Witam wszystkich czytelników Biuletynu. W grudniu, mimo, że pandemia nie odpuszcza, w naszym Centrum 
odbyły się różne imprezy i spotkania. W każdą niedzielę był smaczny obiad. 

Tradycyjnie początek grudnia to spotkanie naszych najmłodszych z Mikołajem. Zorganizowane przez Polską 
Szkołę Mikołajki ściągnęły wielu naszych milusińskich, oczywiście pod opieką dorosłych. Czas oczekiwania na 
przyjście Mikołaja, uświetnił wspaniały Elf (w którego się wcieliła Ewa Jeneralczuk), który wymyślał różne zabawy i 
konkursy. Było głośno i wesoło. Jednak najwięcej radości sprawiło przybycie Mikołaja. Były prezenty, zdjęcia z 
Mikołajem i uśmiechnięte, szczęśliwe buzie dzieciaków. 

W niedzielę 5-go grudnia po obiedzie mogliśmy wysłuchać koncertu pieśni sakralnych, wykonanych pięknymi 
głosami, przez Panią Helenę Studencką i Andrzeja Dylewskiego. 

W sobotę 18-go grudnia mieliśmy tradycyjny "Wieczór Kolęd". Były piękne występy utalentowanej młodzieży. 
Śpiewanie i granie naszych polskich kolęd i pastorałek przez młodzież i dzieci w języku polskim to balsam dla uszu 
nas wszystkich, żyjących tak daleko od Ojczyzny. Następnie wysłuchaliśmy pięknego programu, przygotowanego 
przez "Koło Podhalan 79", zaś na zakończenie nasi lokalni artyści wspaniałym programem nastroili wszystkich 
obecnych do nadchodzących pięknych Świąt Bożego Narodzenia. 

W piątek 24-go grudnia spotkaliśmy się przy wieczerzy wigilijnej. Była uroczysta kolacja, świece, życzenia, 
opłatek, miłe rozmowy i wspomnienia. To cały urok Świąt Bożego Narodzenia. 

Grudzień i cały rok zakończyliśmy balem sylwestrowym. Przybyli goście dobrze się bawili, tańczyli, wódeczkę 
sobie pili, z szampanem i z uśmiechem w Nowy Rok wchodzili. 

Dziękuję wszystkim, którzy pomagają przy organizowaniu naszych imprez i zapraszam do czynnego udziału w 
życiu Polskiego Centrum. 

Ewa Trendota 
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KOMUNIKAT KOMISJI CZŁONKOWSKIEJ 
Przypominamy, że zgodnie ze statutem Polskiego Centrum członkostwo w naszej 
organizacji ważne jest do końca każdego roku kalendarzowego. 
Nasi członkowie już pod koniec ubiegłego roku licznie zaczęli opłacać składkę na 
2022 rok. Do tej pory odnowiło członkostwo już ponad 200 osób, za co bardzo 
dziękujemy. Liczymy na to, że wszyscy z ubiegłego roku będą pamiętać o 
przyjętym na siebie zobowiązaniu odnowienia członkostwa. 
W zeszłym roku zapisało się do naszej organizacji 68 nowych członków, a w tym 
roku witamy już 19 najnowszych członków - jak widać nasza organizacja stale 
przyciąga nowe rzesze rodaków, z czego bardzo się cieszymy. 
Zbliża się Walne Zebranie, dlatego pragniemy przypomnieć, że uczestniczyć w 
Zebraniu będą mogli tylko członkowie z odnowionym członkostwem na rok 2022. 
Prosimy dopełnić tej formalności do końca lutego, aby dać nam możliwość 
przygotowania listy osób uprawnionych do głosowania. 
Dodatkowo przypominamy, że nasza roczna składka wynosi dalej tylko $50 od 
osoby dorosłej i $25 od młodzieży studiującej w wieku od 16 do 24 lat. 
Członkostwo można odnowić w biurze PC, albo przez wysłanie imiennego czeku 
na adres biura. 

Paweł Dembiński, Przewodniczący Komisji Członkowskiej 

LAW OFFICES OF ANDREW WIECZORKOWSKI, P.A. 
Adwokat Andrew Wieczorkowski 

2472 Sunset Point Road, Clearwater, FL 33765 

Tel. (727) 726-1200, Fax: (727) 726-7088, E-mail: awlawyeradvice@gmail.com 

26 lat praktyki 

Adwokat mówi po polsku i angielsku 

Może Ciebie reprezentować w: 

 Florida Supreme Court 

 All Circuit and District Courts 
of Appeal in Florida 

 Federal Court in Florida 

Prowadzi Sprawy: 

 Biznesowe 

 Wypadkowe 

 Rodzinne i Rozwodowe 

 Spadkowe 

 Imigracyjne 
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Mówi się, że Wolontariuszem może być każdy, nie każdy Wolontariuszem zostaje. 
Wszystkim Państwu przekazujemy ogromne podziękowania i wyrazy najwyższego szacunku. 

Każda pomoc i odruch serca dla naszego Centrum są na wagę złota. 

Donatorzy w grudniu/styczniu: Wolontariusze w grudniu/styczniu: 

Dziękujemy w imieniu Zarządu, Teresa Wojtaś. 

 Danuta & Józef Głowacki 

 Róża & Zenon Halon 

 Andrzej Oczko 

 Bunia Przychodzeń 

 Ewa Trendota 

 Anita Kozłowski 

 Adam Grabek 

 Halina Bullock 

 Maryla Waluś 

 Elizabeth Kirchner 

 Maria & Zygmunt Karwowski 

 Teresa Wojtaś 

 Jola Piątek 

 Roman Koczwara 

 Danuta Oleś 

 Tadeusz Barnaś 

 Ela & Jola Zacharek 

 Michał Bąk 

 Grażyna & Leszek Kaźmierczak 

 Marysia & Bożena Oczko 

 Renata Król 

 Janusz Wójcik 

 Wiesia & Alfred Błoński 

 Bogumiła LaBounty 

 Urszula Brzeska-Boguszewska 

Podziękowania 

 Eleonora Halon $30 

 Stanisława Brajta $100 

 Bernarda i Michał Przywalny $50 

 Polleta Przytula $200 

 Maria Malok $200 

 Barbara i Zbigniew Klimas $200 

 

Podziękowanie dla Pani Anety Gawle 
za ofiarowanie do PC table skirts. 

 

Z wielkim żalem zawiadamiamy, 
że 5 stycznia 2022 r. 

zmarł w Chicago w wieku 55 lat 

były Członek Polskiego Centrum 

Ś. P. 

Jacek Krakowski 

ur. 17 stycznia 1966 r. 

Składamy pełne smutku kondolencje 
córce Ewie i siostrze Krystynie Iskra 

z Rodzinami. 

Zarząd i członkowie Polskiego Centrum 

 

Z wielkim żalem zawiadamiamy, 
że 10 grudnia 2021 r. 
zmarł w wieku 88 lat 

wieloletni Członek Polskiego Centrum 

Ś. P. 

Tadeusz Przytuła 

ur. 1 czerwca 1933 r. 

Składamy serdeczne wyrazy współczucia 

Żonie Poli i pozostałej Rodzinie. 

Zarząd i członkowie Polskiego Centrum 
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DZIĘKUJEMY! 
Księdzu Andrzejowi, 

proboszczowi Polskiej Misji 
Miłosierdzia Bożego w St. Petersburgu 

składamy wielkie Bóg Zapłać 
za przewodnictwo uroczystościom 

pogrzebowym 

Ś.P. Tadeusza Przytuły 
Wszystkim Przyjaciołom dziękujemy 
za przybycie na ostatnie pożegnanie, 
za wspólne modlitwy, piękne kwiaty, 

słowa wsparcia i pocieszenia 
w trudnych dla nas chwilach oraz za 
złożone ofiary na intencje mszalne. 

Polskiemu Centrum dziękujemy 
za wszelką pomoc w przygotowaniu 

stypy. 
Pogrążeni w głębokim smutku 

żona Poletta, 
córka Renia, syn Richard z żoną Elizą, 

siostra Czesia, brat Gienek, 
wnuki i prawnuki 

oraz dalsza rodzina. 

POŻEGNANIE 
Mam czasem takie nocne sesje, kiedy nie 

mogę spać. Wtedy kawa i szperanie w 
Internecie. 

I dziś o godzinie 3-ciej nad ranem 
otworzyłem Biuletyn P.C. i czytając nekrolog 
Jurka doznałem dosłownie szoku. 

Wcale nie tak dawno byliśmy z wizytą u 
Państwa Szczeklików w Dębicy. Kawka, 
ożywiona rozmowa, oczywiście kilka kawałów 
w wykonaniu Jurka, bez tego nigdy nie było 
rozmowy. Zdrowy, z humorem, a tu Jurka już 
nie ma. Historia nie do wiary, ale w 
dzisiejszych czasach prawie norma. 

Nie do przecenienia są zasługi obojga 
Państwa Szczeklików dla Polskiego Centrum, 
ale Jurek to był Człowiek Instytucja. Człowiek o 
zdecydowanym charakterze i poglądach, 
których potrafił bronić i potrafił dość łatwo 
znajdować proste rozwiązania wydawałoby się 
trudnych problemów. Poza tym, „złota rączka” 
- wszystko potrafił zrobić i to z głową. 
Wypieścił dom na Florydzie a potem 
mieszkanie w Dębicy według pomysłów Marty 
(wcale niełatwych). Wypieścił, bo to było 
dopracowanie wszystkiego w każdym 
najdrobniejszym detalu.  

W Centrum stworzyli i prowadzili kabaret 
Luz, do którego Jurek pisał teksty i który 
reżyserował.  

Można powiedzieć, że profesjonalnie 
prowadzili wspólnie z Martą Radio Echo, 
pracowali w redakcji Biuletynu, prowadzili 
konferansjerkę na imprezach, dekorowali 
Centrum i dbali o zieleń, wszędzie ich było 
pełno i widać było, że robili to z sercem i że 
lubili to robić. 

 Można odwrócić pytanie i zapytać, czego 
Oni nie robili? Byłoby mniej rzeczy do 
wymienienia. 

Ich zasługi zbledną, z czasem, szczególnie 
kiedy historia jest niepisana. Warto ją jednak 
przypomnieć, choćby przy takiej smutnej 
okazji.  

My z Olą na zawsze będziemy pamiętać 
wspólnie spędzane z Martą i Jurkiem święta 
Bożego Narodzenia i Wielkanocy w czasie 
pobytu na Florydzie. Dzięki nim było zawsze 
tradycyjnie, uroczyście i elegancko, nie 
mówiąc o tym, że bardzo smacznie. 

Wspomnijmy choć czasem ciepło Jurka, 
żegnamy Go już ma zawsze, nie mówiąc 

- do zobaczenia. 
 

Starzy przyjaciele (w sensie dosłownym) 
Ola i Roman Kaznowscy 

 

Z wielkim żalem zawiadamiamy, 
że 27 stycznia 2022 r. 
zmarł w wieku 84 lat 

były Członek Polskiego Centrum 

Ś. P. 

Józef Zawadzki 

ur. 15 września 1937 r. 

Składamy szczere wyrazy współczucia 
żonie Jadwidze 

z Rodziną. 

Zarząd i członkowie Polskiego Centrum 
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Polscy uczniowie 
w "Palm Harbor University High School Robotics Club"

 
Dziesięciu polskich studentów uczęszczających do PHUHS należy do klubu robotowego zorganizowanego w tej 

szkole. Uczniowie są członkami pięciu zespołów które mają za zadanie zaprojektować i zbudować roboty, które w 
czasie zawodów będą wykonywać różne, mniej lub bardziej skomplikowane, zadania. 

Wszyscy współpracują ze sobą jak grupa inżynierów, gdzie każdy jest odpowiedzialny za różne zadania. W każdym 
zespole są programiści, projektanci, mechanicy, kierowcy, uczniowie odpowiedzialni za dokumentację i wielu innych. 
Każdy student może tu znaleźć coś, co go interesuje, pasjonuje i może się rozwijać w tym kierunku. 

Bardziej doświadczeni przekazują wiedzę 
nowym "inżynierom". Cały proces jest 
strategicznie zaplanowany, aby zbudować 
robot, który pozwoli pokonać kolejne etapy i 
konkurować na coraz wyższym poziomie. 

Poza nagrodą za grę robotem drużyny 
otrzymują inne nagrody, między innymi takie 
jak: "Connect Award" - za działalność w 
lokalnej społeczności, "Promote Award" - za 
stworzenie krótkiego filmu promującego 
naukę, technologie, inżynierię i matematykę. 
Są także nagrody sponsorowane, jak "Collins 
Aerospace Innovate Award" lub podobna 
sponsorowana przez "Raytheon 
Technologies". 

Na początku każdego roku szkolnego, 
ogłaszana jest nowa gra na nowych 
zasadach. Co roku powstają nowe roboty 
udoskonalane przez cały sezon. W roku 
szkolnym 2021/2022 gra nazywa się "Freight 
Frenzy". Robot ma za zadanie transport 
ładunków pomiędzy "magazynami" i 
"centrami wysyłkowymi". Mecz jest 
podzielony na dwie części: autonomiczną 
gdzie robot wykonuje zadania według 
wcześniej zaprogramowanych instrukcji i 
część sterowaną, podczas której robot jest 
zdalnie sterowany przez operatorów. 

W sobotę 22-go stycznia odbyły się 
zawody w lokalnej lidze, gdzie nasze drużyny 
zdobyły trzecie, czwarte, piąte i siódme 
miejsce. 5-go lutego odbędą się mistrzostwa 
ligi w Palm Harbor University High School. 
Będą to ostatnie lokalne zawody 
eliminacyjne do zawodów stanowych w 
Jacksonville, FL. 

Powodzenia Palm Harbor Robotnic!!! 
Więcej można się dowiedzieć na tronie 

Stowarzyszenia Inżynierów: http://
polishamericanengineers.com/robotics 

 
Grzegorz Kapuściński 

http://polishamericanengineers.com/robotics
http://polishamericanengineers.com/robotics
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PAEA Scholarship na rok 2022/2023 
Termin składania aplikacji: May 15, 2022 

Stowarzyszenie Inżynierów Polsko-Amerykańskich na Florydzie 
(Polish-American Engineers Association of Florida, Inc.) 

podaje do wiadomości, że na rok akademicki 2022/2023 
oferuje stypendia dla kwalifikujących się studentów. 

Polish American Engineers Association of Florida, Inc. is now accepting scholarship applications. 

Details and Application Link / Detale i aplikacja na 
www.polishamericanengineers.com/scholarshipapplication 

 

1521 North Saturn Ave., Clearwater, FL 33755 
mailing address:  P.O. Box 4642, Clearwater, FL 33758 

www.PolishAmericanEngingeers.com   email  polishamericanengineers@gmail.com 

Pomimo rosnących kosztów, College jest nadal dobrą inwestycją 
Ile są warte cztery lata studiów? Analiza Banku Rezerwy Federalnej w Nowym 
Jorku konkluduje: „tak, ukończenie studiów nadal się opłaca. Przeciętny absolwent 
uczelni zarabia 78,000 dolarów rocznie w porównaniu do 45,000 dolarów 
zarobionych przez kogoś tylko z wykształceniem średnim, To olbrzymia róznica 
75%”, czyli ponad 30,000 USD rocznie. 
Source: The Federal Reserve Bank of New York 

Founded 22 February, 1996 as a Florida 501
(c)3 non-profit corporation, the Polish 
American Engineers Association of Florida 
Inc exists not only as a social organization 
but also to award financial aid to deserving 
university students who need assistance to 
finish their studies. 

The principal source of our scholarship fund, 
in addition to member dues, originates from  
donations. 

PLEASE DONATE TO THE SCHOLARSHIP FUND 
by sending your check to the above address 

and join us as a member—dues are $30 annually 

file:///C:/Users/skibi/Desktop/pae/scholarship/www.polishamericanengineers.com/scholarshipapplication
http://www.PolishAmericanEngingeers.com
https://libertystreeteconomics.newyorkfed.org/2019/06/despite-rising-costs-college-is-still-a-good-investment.html
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA PRAWNE CZYTELNIKÓW 

W związku z częstymi prośbami czytelników, w tej serii artykułów odpowiadam na wybrane pytania czytelników na 
tematy prawne i proszę o przysyłanie kolejnych pytań, na które chcielibyście uzyskać odpowiedzi. Dla ochrony 
prywatności, imiona osób i niektóre fakty zostały zmienione. Poniższy artykuł ma charakter wyłącznie informacyjny i 
nie stanowi porady prawnej. 

Mateusz z Wesley Chapel, FL pyta: Jestem posiadaczem karty stałego pobytu w Stanach Zjednoczonych. Wkrótce 
wybieram się w podróż do Europy i zanim wyjadę, chciałbym się upewnić, czy nie będę miał problemów przy 
powrocie do kraju, jeżeli zostanę za granicą przez kilka miesięcy lub dłużej.  

 
Drogi Panie Mateuszu, 
Generalnie, posiadacz zielonej karty może wielokrotnie podróżować poza Stany Zjednoczone i wracać, jednak 

istnieją pewne ograniczenia dotyczące wyjazdów na dłużej niż 6 miesięcy. Jeżeli planuje Pan wyjechać z USA na 
okres dłuższy niż 6 miesięcy, powinien Pan jeszcze przed wyjazdem wystarać się o zezwolenie na powrót do Stanów 
Zjednoczonych, tzw. „Reentry Permit”. Zezwolenie na powrót może pomóc zapobiec dwóm rodzajom problemów:  

1. Jeżeli Pana pobyt za granicą przekroczy 6 miesięcy, ale będzie krótszy niż 1 rok, to urząd imigracyjny może 
uznać, że porzucił Pan stałą rezydencję w Stanach Zjednoczonych. 

2. Jeżeli natomiast nie było Pana w Stanach Zjednoczonych przez 1 rok lub dłużej to Pana karta stałego pobytu staje 
się technicznie nieważna na powrót do kraju i może Pan nie zostać wpuszczony do Stanów Zjednoczonych na tej 
karcie. 

Zezwolenie na powrót oznacza, że nie zamierza Pan zrezygnować ze statusu stałego rezydenta i umożliwia 
ubieganie się o powrót do Stanów Zjednoczonych po wyjeździe za granicę na okres do 2 lat bez konieczności 
uzyskiwania wizy dla powracającego rezydenta. Zezwolenia na powrót są zwykle ważne przez 2 lata od daty ich 
wydania.  

Może Pan również wystarać się o zezwolenie na powrót, jeśli planuje Pan podróż poza Stany Zjednoczone i nie 
może Pan w chwili obecnej uzyskać paszportu ze swojego kraju. Wiele krajów na całym świecie zezwala na 
korzystanie z pozwolenia na powrót podobnie jak w przypadku paszportu, umieszczając niezbędne wizy oraz stemple 
wjazdowe i wyjazdowe w zezwoleniu. Jeżeli, jak wielu moich klientów, ma Pan trudności z odnowieniem lub 
uzyskaniem paszportu polskiego ze względu na pandemię Covid-19, może Pan używać pozwolenia na powrót jako 
głównego dokumentu podróży. Przed podróżą powinien Pan koniecznie sprawdzić szczegółowe wymagania krajów, 
które zamierza Pan odwiedzić co do możliwości użycia pozwolenia na powrót jako dokumentu podróży zamiast 
paszportu.  

Aby uzyskać zezwolenie na powrót, należy złożyć w biurze imigracyjnym specjalny wniosek (Formularz I-131) 
wraz z wymaganymi dokumentami towarzyszącymi. Informacje na temat tego wniosku oraz wymaganych 
dokumentów można uzyskać na stronie internetowej: www.uscis.gov. Jeśli planuje Pan podróż poza Stany 
Zjednoczone przez 1 rok lub dłużej, ważne jest, aby złożył Pan wniosek o zezwolenie na powrót jeszcze przed 
wyjazdem ze Stanów Zjednoczonych.  

Inna opcja to wystąpienie o obywatelstwo amerykańskie dla kwalifikujących się posiadaczy zielonej karty. 
Obywatelstwo umożliwi Panu podróżowanie bez ograniczeń czasowych oraz ma wiele innych benefitów dostępnych 
tylko dla obywateli amerykańskich. Aby poprawnie przygotować dokumenty zalecam konsultację z doświadczonym 
adwokatem.  

Agnieszka Piasecka 

Powyższy artykuł ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi 
porady prawnej. 

Agnieszka Piasecka jest polskim adwokatem w Clearwater posiadającym 
licencję do praktykowania prawa na Florydzie. Urodziła się i wychowała w 
Polsce. Uzyskała swój pierwszy dyplom prawa z wyróżnieniem na 
Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Na Florydzie uzyskała doktorat 
prawa z wyróżnieniem na Stetson University College of Law. Studiowała 
również prawo międzynarodowe w Holandii na Uniwersytecie Tilburg. 
Agnieszka Piasecka posiada wyróżnienia nadawane przez Avvo: “Clients 
Choice Award” za doskonałe recenzje klientów oraz “Top Attorney” w 
rankingu adwokatów na Florydzie. Agnieszka ma w sumie ponad 100 
pozytywnych opinii klientów na Google i Avvo. Mówi biegle po polsku i 
oferuje bezpłatną pierwszą konsultację prawną. 
Adres biura: 13575 58th St. N., Clearwater, FL 33760 
Telefon: 727-538-4171 lub 813-786-3911. 
Więcej informacji na powyższy temat można znaleźć na stronie: 
www.PolishAttorneyClearwater.com lub www.PiaseckaLaw.com. 

http://www.PolishAttorneyClearwater.com
http://www.PiaseckaLaw.com


Luty  / February  2022 18  Polskie  Centrum im. Jana  Pawła  II  



Polskie  Centrum im.  Jana  Pawła  II 19  Luty  / February  2022  

Low Income Subsidy 

– Extra Help na 2022 

Każdy, kto posiada Medicare może zapisać się na plany 
zniżkowe na lekarstwa, tzw. część D Medicare. Niektóre 
osoby, ze względu na niskie dochody, mimo wszystko 
przekraczające poziom kwalifikacji na Medicaid, mogą 
zakwalifikować się na Dodatkową Pomoc (Extra Help) w 
kosztach planu na leki tzw. Low Income Subsidy. Pomoc ta 
dotyczy między innymi kosztów związanych z 
miesięcznymi opłatami za plan tzw. premium, kosztami 
udziału własnego - deductible, i kosztami leków - co-pays. 

Pomoc ta w 2022 roku może przekroczyć nawet $5,000.00 
w skali rocznej. 

Wiele osób, które mogą kwalifikować się na tę pomoc 
nawet o tym nie wie lub nie zdaje sobie z tego sprawy. 

Żeby się kwalifikować, urząd Social Security musi zostać 
poinformowany o dochodach i zasobach osoby aplikującej 
o pomoc, jak również posiadać informacje na temat jej 
współmałżonka. 

Limity: 

Aby kwalifikować się na pomoc w roku 2022 dochody 
indywidualne nie mogą być wyższe niż $19,320 lub 
$26,130 na małżeństwo mieszkające razem. Jednocześnie 
sprawdzany jest również poziom zasobów. Nie może 
przekraczać on $15,510, na osobę indywidualną lub 
$30,950 na małżeństwo. Limity dotyczące zasobów 
pochodzą z danych na 2022 rok. 

Przykładowe zasoby brane pod uwagę: 
 Nieruchomości (nie rezydencyjne) 
 Konta bankowe (czekowe, oszczędnościowe, CD) 
 Akcje 
 Obligacje 
 Lokaty 
 Plany emerytalne (IRA, 401K, 403B, itp.) 
 Gotówka 
 Oszczędności na pogrzeb i pochówek 

Przykładowe zasoby nie brane pod uwagę: 
 Dom rezydencyjny 
 Rzeczy osobiste 
 Samochody 
 Ubezpieczenia na życie 
 Odszkodowania  

Przykładowe dochody nie brane pod uwagę: 
 Kartki na żywność - Food stamps 
 Pomoc w kosztach utrzymania domu 
 Kredyty podatkowe - Tax credits 
 Odszkodowania  

 Stypendia 

W jaki sposób można składać aplikację na Low Income 
Subsidy: 
 Online: www.socialsecurity.gov/extrahelp 
 Zadzwonić do Social Security pod numer 1-800-772-

1213 (TYY 1-800-325-0778)  
 Można wypełnić podanie osobiście. Każda osoba 

wchodząca w Medicare otrzymuje automatycznie 
formularz pocztą 

 Można przyjść do naszego biura i jeden z naszych 
licencjonowanych agentów pomoże wypełnić aplikację 
(pomoc ta jest bezpłatna) 

Po złożeniu podania, oficer Social Security przejrzy 
formularz i zdecyduje, czy kwalifikujemy się na dodatkową 
pomoc.  Jeśli tak i jeśli posiadamy Medicare od dłuższego 
czasu, to przysługuje nam jednorazowa możliwość 
dostosowania części D lub części C z pokryciem na leki do 
naszej nowej rzeczywistości. 

Jeśli w przyszłości będziemy zmieniać plan (części D lub 
części C z pokryciem na leki) zniżka Low Income Subsidy 
zostanie automatycznie dołączona do nowego planu, tak 
długo jak będzie nam nadal przysługiwała. 

Kilka dodatkowych ciekawostek na temat Low Income 
Subsidy: 
 Extra Help jest jednym z niewielu sposobów na 

zniesienie kary za niewykupienie planu zniżkowego na 
leki – część D na czas. Przypominamy, że kara za 
nieposiadanie części D Medicare stanowi 1% średniej 
krajowej ceny planu zniżkowego na leki na receptę 
pomnożoną o każdy miesiąc nieposiadania owego 
planu od momentu otrzymania benefitów Medicare. 
Kara jest naliczana dożywotnio; 

 Weryfikacja dokonywana jest co roku przez urząd 
Social Security na podstawie informacji dostarczonych 
przez urząd IRS; 

 Aplikacje o Low Income Subsidy możemy składać 
wielokrotnie, za każdym razem, gdy nasze dochody lub 
zasoby ulegną zmianie; 

 Część D na leki możemy 
zmieniać przynajmniej 
raz w roku (w trakcie 
Corocznego Okresu 
Zapisowego - Annual 
Enrollment Period, który 
trwa co roku między 15 
października, a 7 grudnia) 
by dostosowywać go do 
naszych aktualnych 
potrzeb. 

 

Robert Sobczak 

http://www.socialsecurity.gov/extrahelp
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UNIPOL TRAVEL 
4616 49th Street N. 

St. Petersburg, FL 33709 

Tel/Fax: (727) 526-5979 

unipol@tampabay.rr.com 

Od Wtorku do Piątku: 10-5 
 

Mariola & Marek Nowakowski 

BILETY LOTNICZE DO EUROPY: 
LAST MINUTE I ONE WAY—TO NASZA SPECJALNOŚĆ 

 

ZDJĘCIA DO PASZPORTÓW, WYSYŁKA PACZEK I PIENIĘDZY 
NOTARY PUBLIC—CERTYFIKAT APOSTILLE 

Cell: 201.360.1710 

NOTARY 

PUBLIC 

Sprzedam 

sklep 

spożywczy 

w Pinellas Park 

66
th

 St. 

Wiadomość: 

Zbigniew 

(727) 331-4695 

‘’Polskie Biuro‘’ 
Office: 2474 SUNSET POINT RD.  CLEARWATER FL 33765 
Tel.: (727) 686-5519  Cell: (727) 580-7972  Fax: (727) 470-9037 

e-mail: officebs61@gmail.com 

Sprawy spadkowe w Polsce, Testamenty/majątek w Polsce, Zasiedzenie, Emerytury polskie, 
Umiejscawianie: Transkrypcja aktów małżeństwa, urodzenia, zgonów, wyroków rozwodu (USA) i 

innych w Polsce. Pełnomocnictwa do Polski, Notary Public – Apostille, Poświadczenie 
obywatelstwa polskiego, Tłumaczenie dokumentów - j. ang./j. polski/j.rosyjski/j.serbski/j.chorwacki 

Bozena Stanojevic M.A. (ex-Szabala) 

mailto:officebs61@gmail.com
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www.SilesianHolisticCenter.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjmę pracę przy opiece nad 
starszymi osobami. 

Mam wieloletnie doświadczenie 
i referencje. 

 
Udzielam porad z zakresu zdrowego 

stylu życia 
oraz z psychologii ogólnej. 

 
Kontakt: kossakk555@gmail.com 

 

Tel.: 646 239 9075 
Irena L. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:kossakk555@gmail.com
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Kupno domu, 
Inwestycja w nieruchomość na 
wynajem wakacyjny lub całoroczny 
Chcesz wystawić swój dom 
na sprzedaż? Zgłoś swój dom. 
Solidni klienci czekają! 

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA W JĘZYKU POLSKIM 
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PINNACLE ACCOUNTING LLC 
1013 Ohio Ave 
Palm Harbor FL 34683 
Tel: 727-773-1040 
Fax: 727-773-1001 
Email: 
patax95@PalmHarborAccounting.com 

Aneta Gawle, BBA EA 
Księgowa z długoletnim doświadczeniem 
oferująca usługi z zakresu: 
 Rozliczenia Podatkowe (Indywidualne i Biznesowe) 
 Całoroczna Księgowość 
 Usługi Płacowe 
 Otwieranie/Zamykanie Firm 
 Reprezentacja przed IRS 
 Usługi Notarialne 
 Wypełnianie Formularzy Imigracyjnych 
 Konsultacje Inwestycyjne 
 Konsultacje Planów Emerytalnych 
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Oferta 

Kolekcjoner, kupi polskie obrazy, zapłaci 
wysoką cenę, możliwa wycena obrazów. 

  

tel : 954 328 4015 
e-mail: dega2003@aol.com  

 

Prosić Alicję lub Stanisława Czech  

Licencjonowany Agent Ubezpieczeniowy 

Jedyna wytwórnia na Florydzie 
produkująca wędliny 
bez konserwantów 

i sztucznych barwników 
(50 gatunków). 

Codzienne świeże wędliny, garmażerka 
i pieczywo własnego wypieku. 

Produkty sprowadzane z Polski i Europy. 
Wielki wybór win i piwa z importu. 
Wysyłamy paczki do Polski i Europy 

drogą morską i lotniczą. 

 

 

mailto:dega2003@aol.com
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SUNSHINE ACCOUNTING INC. 
PERSONAL & BUSINESS INCOME TAX, BOOKKEEPING,PAYROLL 

ANNA BALICKA 
PALM HARBOR, FL 

FAST, ACCURATE,CONVENIENT 
CELL 727 460-5697 TEL/FAX 727 771-8902 
CALL TO SCHEDULE APPOINTMENT 
OR I CAN SEE YOU AT YOUR LOCATION 
ANNATAXSERVICE@GMAIL.COM 
ROZMAWIAM PO POLSKU 

 

Jaki wpływ będą miały nowe zmiany w 
Medicare 2022 na Twoje ubezpieczenie 

medyczne i Twoją emeryturę. 

Potrzebujemy Fachowców 
do remontu łazienek, przybudówki 

i różnych prac remontowych 

Zgłoszenia przyjmuje Biuro Centrum 

tel. (727) 298-8609 
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Cutting Edge 
Hair Salon 

Magda - Polska Fryzjerka 

(727) 277-1346 
10% zniżki dla nowych klientów 

POLSKA MISJA 
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

w Saint Petersburgu 

Zapraszamy na Msze Święte w języku polskim 

do kościoła Św. Pawła 
1800 12th Street North w Saint Petersburgu 

oraz do kościoła Św. Jakuba 
8400 Monarch Dr. w Port Richey 

Niedziela  10:00 AM  Port Richey w kaplicy 
Niedziela  1:00 PM  Saint Petersburg 
Poniedziałek  7:00 PM  Saint Petersburg 
Wtorek, środa, piątek, sobota 7:00 PM  Saint Petersburg 
Czwartek  9:00 AM  Saint Petersburg 

Spowiedź Św. w 1-szy piątek miesiąca 
w godz. 6pm - 7pm w Kościele Św. Pawła, St. Petersburg 

tel. Polskiej Misji: (727) 823-6997 
Kancelaria czynna w środy i piątki w godz. 5pm - 7pm 

38854 US Hwy 19 N 
Tarpon Springs, 

FL 34689 

tel. 973 464 0870 
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Bożena Sabala, D.O., P.A. 
525 S. Hercules Ave 

Unit 101 
Clearwater, FL. 33764 
Tel. (727) 443-3832 
Fax (727) 443-7903 

Medycyna ogólna, 
problemy ze skórą, 

ginekologia 
i zabiegi kosmetyczne. 

Przyjmujemy większość ubezpieczeń. 

Smakoszy naszej kuchni serdecznie 
Zapraszamy do Polskiego Centrum 

Na smaczne obiady w każdą niedzielę 
O godzinie 15:00. 

 
W godzinach otwarcia Centrum prowadzimy 

Sprzedaż pierogów, kopytek i bigosu. 
 

Życzymy smacznego! 



1521 SATURN AVE. N., CLEARWATER, FL 33755 
P.O. BOX 8052, CLEARWATER, FL 33758-8052 

PHONE: (727)298-8609, FAX: (727)940-9042 

Biuro PC telefon: (727) 298-8609, fax: (727) 298-8634, email: PolCenterBiuro@gmail.com. 
Biblioteka czynna w czwartki i niedziele godz. 3 do 5 PM. 
Klub Seniora spotkania w każdy czwartek w Sali Malinowej im. A. Królikowskiego, godz. 2 PM. 

ZAPRASZAMY W LUTYM  

Piątek 4 lutego 7:00 PM Sala Barowa „Pijemy z Beczki Piwunio”. 

Sobota 5 lutego 7:00 PM Sala Barowa „Stand Up Polska”. Szczegóły w afiszach. Po występie dyskoteka. 

Niedziela 6 lutego 3:00 PM Sala Barowa Niedzielny obiad. Goście $25, członkowie $20, dzieci $10. 

Sobota 12 lutego 6:30 PM Sala Barowa Kabaret „Niewiadomo Co”, zabawa Walentynkowa. Wstęp $30 goście, $25 

członkowie. 

Niedziela 13 lutego 3:00 PM Sala Barowa Niedzielny obiad. Goście $25, członkowie $20, dzieci $10. 

  5:00 PM Sala Czerwona Film „Siła Wiary 2” Agnieszki Topolskiej. Bilety $25. 

Piątek 18 lutego 7:00 PM Sala Barowa „Pijemy z Beczki Piwunio”. 

Sobota 19 lutego 9:00 PM Sala Barowa Dyskoteka. Wstęp $2 goście, wolny - członkowie. 

Niedziela 20 lutego 3:00 PM Sala Barowa „Twoje urodziny w PC” oraz Kiermasz Świąteczny, niedzielny obiad. Goście $25, 

członkowie $20, dzieci $10. 

Sobota 26 lutego 6:00 PM Audytorium Zabawa góralska „Redyk na wesoło”. Wstęp $45. 

Niedziela 27 lutego 3:00 PM Sala Barowa Niedzielny obiad. Goście $25, członkowie $20, dzieci $10. 

WSZELKIE ZMIANY W PODANYM PROGRAMIE NA BIEŻĄCO BĘDĄ PODAWANE 

w i-Tygodniku i na stronie Internetu: www.PolishCenterFL.org 

Facebook: www.facebook.com/pcjp2 

http://www/

